
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytováni stravy během zotavovacího pobytu

ze dne 3. 4. 2024

Základni škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
se sídlem: Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
zastoupena: Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 63113961
(dále jen ,,objednatel")

a

Centrfood s.r.o,
zastoupená Mgr. janem Kvasničkou, jednatelem
sídlo: 468 12 Bedřichov 211
IČO: 07652763, DIČ: CZ07652763
bankovní spojeni: 5523733329/0800
kontakty: tel. +420739666158
e-mail: chatacentrum@gmail.com
(dále jen ,,poskytovatel")

společně dále ,,smluvní strany"

Smluvní strany uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování stravy během
zotavovacím pobytu ze dne 3. 4. 2024:

1. zvyšuje se počet žáků uvedených v článku ll. Předmět smlouvy v 1. odstavci smlouvy o
zotavovacím pobytu ze dne 3. 4. 2024, a to na celkový počet 45 žáků.
Původní znění Článku II. Předmět smlouvy 1. odstavce výše uvedené smlouvy
,,Poskytovatel se zavazuje za účelem zajištěni konáni školy v přírodě poskytnout objednateli

stravu a další služby s tlm spojené (dále jen ,,stravu") 43 žákům a 5 dospělým osobám
objednatele (dále jen ,,pedagogický dohled") v souladu s podmínkami uvedenými v této
smlouvě. "
se mění na ,,Poskytovatel se zavazuje za účelem zajištěni konání Školy v přírodě poskytnout
objednateli stravu a další služby s tlm spojené (dále jen ,,stravu") 45 žákům a 5 dospělým
osobám objednatele (dále jen ,,pedagogický dohled") v souladu s podmínkami uvedenými v
této smlouvě. "

2. Ostatní ujednání smlouvy o poskytováni stravy během zotavovacím pobytu ze dne 3. 4.
2024 zůstávají neměnná.

3. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran,
nejpozději však 22. 4. 2024.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytováni
stravy během zotavovacím pobytu ze dne 3. 4. 2024 v registru smluv dle zákona o registru
smluv zajistí objednatel.

1



2


